2025 年 10 月 3 日

お客様各位

RAL 色見本帳 価格改定のお知らせ

平素は当オンラインショップをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび正規日本代理店として、輸入販売をいたしております RAL 色見本帳の価格が製造、販売

元のドイツ RAL 社によって去る 10 月 1 日付けで改定されたことから、弊社におきましても日本国内

販売価格を来たる 10 月 8 日（水）より下記のとおり改定させていただくこととなりました。

つきましては、下記詳細をご確認いただき、本件ご理解、ご了承の程、何卒よろしくお願い申し上

げます。

記

1.価格改定日：2025 年 10 月 8 日（水）

2.改定新価格:下記のとおり

品名 税込価格   (本体価格）

RAL K7 ¥4,730    (¥4,300)

RAL K1 ¥4,730    (¥4,300)

RAL K5   (¥14,400)

RAL D2

¥15,840

¥52,140   (¥47,400)

RAL D3      (¥373,250)

RAL D4     (¥142,000)

RAL D8     (¥151,000)

RAL E3 (¥20,000)

RAL E4      (¥11,000)

RAL K4 シングルシート（A4） (¥2,500)

RAL D6 シングルシート (A6) (¥1,400)

RAL E6 シングルシート (A6)

¥410,575

¥156,200

¥166,100

¥22,000

¥12,100

¥2,750

¥1,540

¥1,540 (¥1,400)

RAL P1 ※新価格未定につき、別途お問合せください

RAL P2 ※新価格未定につき、別途お問合せください

RAL P1 プラスチックプレート ¥3,960 (¥3,600)

RAL P2 プラスチックプレート ¥3,960 (¥3,600)

以上

株式会社カラー・ストアハウス